Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 6323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

/ \ A_S.Lw ﬂC‘O. e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.ashveo.it

§ o Arisada Sar-iin Lecele
def Verhany [ upic Dssolz

Pi/Cod. Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con D.G.R. n. 12 - 6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONEN. 358 del 25 MABGID 20

O
G
G PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI
£ | DIRIGENTE MEDICO DI IGIENE EPIDEMIOLOGIA E SANITA’ PUBBLICA
T AMMISSIONE CANDIDATI
T NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE
0
L'anno duemilaventi il giorno YEMTICHGUE

del mese di  MAGGID in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

& B PIEMONTE

ww.regione. picmosnte. it/saniti Pagina 1di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

o Aa Sﬂ La %{Ctoa e-mait: profocolio@pec.asiveo it - www.astveo.it

<4 haienga Sanoarig Locale

del Veshana < isic Ossola P.l.iCod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE 5.0.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto . Il responsabile del procedimento
“Hejounap Glilicclp
Sig. Stefania Collecchia Dott., Damiano {Lﬂ’arraffa
fos s ]
Omegna, li 15 Maggio 2020 (O\megna’ ﬁ (Ams \ Pioy X
1l Direttore della S.O.C?Gesﬁon"é;ﬁ@? ¢ e Relazioni Sindacali
ott.ssa Claudia

Iﬁ;ala -
Omegnia. i Dm! Qs | loloe

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data
al N. conto
al N. conto
at N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1i Direttore S.0.C. G.E.P.
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali:

REGIONE
B B PIEMONTE

www.regione. piemonte.il/sania Pagina 2di6




Sede legale : Via Mazzini, 17 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020

A S L VC Q' e-mail; protocollo@pec.asiveoit - wwwasiveoit
Y7 Arignda Sancenia Locale
dei Verbane Jusic 0ssola

P.LICod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angeio Penna
(Nominato con D.G.R. n. 12 - 6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.0.C. Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020;

Premesso che:

¢ con deliberazione n. 116 del 13/02/2020 ¢ stato bandito pubblico concorso, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico di
Igiene Epidemiologia e Sanita Pubblica;

« il relativo bando & stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 9
del 27/02/2020 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 25
del 27/03/2020, con scadenza del termine per la presentazione on - /ine delle domande
di partecipazione il 27/04/2020;

Dato atto che entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute complessivamente
due domande di partecipazione, quelle degli aspiranti di seguito indicati: Dott. Ludovico
GRIMOLDI {n. 15/02/1986) e Dott.ssa Sara Rita LICCIARDELLO (n. 01/01/1965);

Preso atto di quanto previsto dall'art. 1, c¢. 547 e 548 L. n. 145/2018 (c.d. Legge di
Bilancio), come sostituiti da L. n. 60/2019, di conversione con modificazione del D. L. n.
35/2019, in merito all’ammissione dei medici in formazione specialistica;

Precisato che, esaminate le domande pervenute e la documentazione allegata:

« n. 1 domanda & regolare e |'aspirante risulta in possesso dei requisiti di ammissione
richiesti dal bando di concorso, la Dott.ssa Sara Rita LICCIARDELLO (n. 01/01/1965),
che pertanto viene ammessa al pubblico concorso in questione;

« n. 1 domanda & regolare ed & stata presentata da medico in formazione specialistica
iscritto al penuitimo anno del relativo corso, il Dott. Ludovico GRIMOLDI (n.
15/02/1986), che pertanto viene ammesso ex art. 1, ¢. 547 e 548 L. n. 145/2018, e
s.m.i., al pubblico concorso in questione;

Rilevato che occorre procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, secondo

le modalita e le procedure di cui agli artt. 5, 6 e 25 D.PR. n. 483/97, e tenuto conto di

quanto statuito dagii artt. 35 e 35-bis D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., € pertanto:

e il Direttore del Dipartimento di Prevenzione dellA.S.L. VCO e il Dott. Giorgio
GAMBAROTTO (titolare) e il Direttore della S.0.C. Distretto dell’A.S.L. VCO & il Dott.
BORGOTTI Paolo (supplente);

s con nota prot. n. 5518/2020 del 24/02/2020 la Regione Piemonte ha designato i
seguenti hominativi di Direttori di Struttura Complessa disciplina di Igiene Epidemiclogia
e Sanita Pubblica: Dott. Domenico MONTU' (componente titolare) e Dott. Aniello

ESPOSITO (componente supplente);

wavw.regione. picmonie. iV sanita Pagina 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4311 fax +39 0323.643020

o A_‘Sa E_ VZC‘G' e-maif: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

v g Ariengs San:iavia Locale
del Vorbano Cusic Dssots

P.l./Cod.Fisc. 00634880033

e in data 04/05/2020 [apposita commissione istituita presso questa Azienda ha
sorteggiato dai ruoli regionali | seguenti nominativi di Direttori di Struttura Complessa
disciplina di Igiene Epidemiologia e Sanita Pubblica: Dott.ssa Daniela RIVETTI
(componente titolare) e Dott. Massimo D’ANGELO (componente supplente);

« le funzioni di Segretario saranno svolte dai seguenti funzionari amministrativi dell'A.S.L.
VCO appartenenti ad un livelio non inferiore al settimo (oggi “Cat. D”): Stefania
COLLECCHIA (titolare) e Laura BISETTI (supplente);

VISTI il D.PR. n. 761/79, il D. Lgs. n. 502/92, e s.m.i,, il D.RR. n. 487/94, e s.m.i,, il
D.PR. n. 483/97, il D. M. Sanita 30/01/1998, e s.m.i.,, il D. M. Sanita 31/01/1998, e
s.m.i., it D.P.R. n. 445/2000 e il D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., la L. n. 145/2018;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I"assunzione della presente deliberazione;

Acquisiti i pareri, espressi ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati;

DELIBERA

1) di dare atto che, relativamente al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di
dirigente medico di Igiene Epidemiologia e Sanita Pubblica, bandito con deliberazione n.
116 del 13/02/2020, sono pervenute complessivamente due domande di
partecipazione;

2} di ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di
dirigente medico di Igiene Epidemiologia e Sanita Pubblica la Dott.ssa Sara Rita
LICCIARDELLO (n. 01/01/1965), in quanto risulta in possesso dei requisiti di
ammissione richiesti dal bando di concorso;

3) di ammettere ex art. 1, ¢. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al pubblico
concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico di Igiene Epidemiologia e
Sanita Pubblica il Dott. Ludovico GRIMOLDI (n. 15/02/1986), in quanto risulta medico in
formazione specialistica iscritto al penultimo anno del relativo corso;

4) di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice del
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico di Igiene
Epidemiologia e Sanita Pubblica, bandito con deliberazione n. 116 del 13/02/2020 :

# PIEMONTE

wiww.regione. piemonte. ilfsanita Pagina 4di 6




~ A.8.L.VCO.

S Arienas Sanoaria Locals

Sede legale . Via Mazzini, 117 - 28887 Gmegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

Prevenzione dell'A.S.L. VCO

GAMBAROTTO Giorgio

ot Vortang s Dssols P./Cod.Fisc. 00634880033
Direttore Dipartimento

BORGQTTI Paolo

Sanitd Pubblica designato
dalla Regione Piemonte

?;ﬁ;tgievcosoc Distretto Presidente titolare Presidente supplente
Direttore di Struttura

Complessa  disciplina  di| MONTU’ Domenico ESPOSITO Aniello
Igiene  Epidemiologia e

Componente titolare

Componente supplente

Direttore di Struttura
Complessa  disciplina  di
Igiene  Epidemiologia €

Sanita Pubblica sorteggiato
dai ruoli regionali

RIVETTI Daniela

Componente titolare

D'ANGELO Massimo

Componente supplente

Funzionario amministrativo
A.S.L. VCO

COLLECCHIA Stefania

Segretario titolare

BISETTI Laura

Segretario supplente

5) di precisare che i compensi e il rimborso delle spese di viaggio doyuti
ai componenti della commissione esaminatrice con separato pro ﬁ

. o ira s S
Omegna, i ¢ o Bib 7

IL. DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

# PIEMONTE

verranno liquidati
nento.

¥ GENERALE
Dott. Angelo Penna

FAVOREVOLE

FIRMA g
DATA I i/oiO”?D
FAVOREVOLE a

FIRMA wj“ﬂ / L\,
DATA Mlﬁ?ﬁ\"gﬁ

wvw regione plemonte. it/sanita

Pagina 5 di 6



Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

. A‘ S_ L# "V;C‘Oﬁ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.astveo.it

Azfginda Sarn-aria Locale
del Yerbany (:sio Qssala

PL/Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

3

Si attesta che copia del prege%te g;g;o e §tata posta in pubblicazione all'Albo Ufficiale
dell'A.S.L. VCO il giorno ) per 15 giorni continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
>< | DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

DISTRETTO VCO X.| GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI

FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE

SER.D FORMAZIONE

DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUGVO OSP.

AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

# PIEMONTE

www Eegione. piemonte. it/sanita Pagina 6die




